АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2020                                                                                                               № 15                                                                                               с.Барановка

О внесении изменений в постановление  Администрации Барановского сельсовета Змеиногорскорго района Алтайского края от 01.12.2015 №51 « Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями муниципальных служащих Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014  № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Барановского сельсовета Змеиногорскорго района Алтайского края от 01.12.2015 №51 « Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями муниципальных служащих Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие изменения:
1.1  Наименование постановления  изложить в следующей редакции: « Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».

1.2  Пункт 1.1 Положения изложить в следующей редакции:
«1.1. Настоящее Положение распространяется на муниципальных служащих Барановского сельсовета.».
1.3  В абзаце 1,2  пункта 2, пункте 3, пункте 4, абзаце 3 пункта 5, пункте 7, пункте 8, пункте 12, пункте 13(1) исключить слова «лицо, замещающее муниципальную должность, должность муниципальной службы».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава сельсовета   С.Г.Яловцев